

Helges ApS

Skårupvej 7
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Helge Bülow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Helges ApS
Skårupvej 7
8400 Ebeltøft

e-mailadresse: helgeoganne@gmail.com

CVR-nr: 36988932

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af mosterivarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -91.014, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 217.162, og en egenkapital på kr. -223.163.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		600.159	409.601
Vareforbrug		-166.210	-154.038
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-16.750	-10.000
Andre eksterne omkostninger		-95.127	-74.138
Ejendomsomkostninger		-31.733	-23.808
Administrationsomkostninger		-41.218	-30.468
Bruttoresultat		249.121	137.149
Personaleomkostninger		-282.244	-255.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.741	-57.741
Resultat af ordinær primær drift		-90.864	-175.710
Andre finansielle indtægter		-150	-858
Ordinært resultat før skat		-91.014	-176.568
Årets resultat		-91.014	-176.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-91.014	-176.568
I alt		-91.014	-176.568

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.221	230.962
Materielle anlægsaktiver i alt		173.221	230.962
Anlægsaktiver i alt		173.221	230.962
Fremstillede varer og handelsvarer		13.250	25.000
Varebeholdninger i alt		13.250	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.673	19.674
Andre tilgodehavender		11.018	
Tilgodehavender i alt		30.691	19.674
Omsætningsaktiver i alt		43.941	44.674
Aktiver i alt		217.162	275.636

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	947
Overført resultat		-263.163	-173.096
Egenkapital i alt		-223.163	-172.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.720	2.213
Skyldig moms og afgifter		79.195	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.374	52.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		340.036	393.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.325	447.785
Gældsforpligtelser i alt		440.325	447.785
Passiver i alt		217.162	275.636

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret